
BODOVÁNÍ SOUTĚŽÍ ČFTKFS 2023/2024

podklad pro centra TM

podklad pro účast na MČR 2024

podklad pro účast na Evropském/Světovém poháru mládeže 2024

Část I.Průběžné bodování postupových a kontrolních soutěží

STARŠÍ ŽACTVO 2012-2011

VP NP1 NP2 Pohár Pohár Pohár POC FOC NP3 Pohár MČR VP

KATA 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žákyně 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012 12 4 8 24

2 2 Mia Cibuliaková Fudokan karate Brno 2012 12 10 22

3 3 Bára Hrabalová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012 8 4 4 16

4 4 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011 10 4 14

5 5 Anežka Čepičková Sport Union Ústí 2012 12 12

6 6 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012 10 10

7 6 Veronika Kocourková Fudokan karate Brno 2012 10 10

8 7 Eliška Šťastná EHK Ústí 2012 8 8

9 7 Klára Pozdílková Akademie TKF Praha 2011 8 8

10 7 Nikola Kosová EHK Ústí 2012 4 4 8

11 8 Nina Kapinusová Fudokan karate Brno 2012 4 4

12 9 Lina Kryvša Fudokan Karate Brno 2011 1 1

13 9 Eva Strakošová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012 1 1

14 9 Kateřina Raclavská Fudokan karate Brno 2012 1 1

15 9 Anita Burianová Fudokan karate Brno 2012 1 1

VP NP1 NP2 Pohár Pohár Pohár POC FOC NP3 Pohár MČR VP

KIHON 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žákyně 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012 12 4 10 26

2 2 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011 12 8 20

3 3 Mia Cibuliaková Fudokan karate Brno 2012 8 8 16

4 3 Nikola Kosová EHK Ústí 2012 4 12 16

5 4 Bára Hrabalová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012 10 1 4 15

6 5 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012 10 10

7 6 Anežka Čepičková Sport Union Ústí 2012 4 4

8 6 Veronika Kocourková Fudokan karate Brno 2012 4 4

9 6 Eva Strakošová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012 4 4

10 7 Nina Kapinusová Fudokan karate Brno 2012 1 1

11 7 Anita Burianová Fudokan karate Brno 2012 1 1

12 7 Kateřina Raclavská Fudokan karate Brno 2012 1 1

VP NP1 NP2 Pohár Pohár Pohár POC FOC NP3 Pohár MČR VP

KUMITE 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žákyně 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Bára Hrabalova Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012 8 8 10 26

2 2 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011 12 12 24

3 3 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012 10 10

4 4 Sofie Hromádková Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

VP PN1 PN2 PN3 PN4 PN5 PN6 NP7 PN8 PN9 PN10 PN11

KATA 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žákyně 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Nikola Kosová EHK Ústí 2012 12 12

2 1 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012 12 12

3 2 Anna Ptáčková Akademie TKF Praha 2012 10 10

4 2 Eliška Šťastná EHK Ústí 2012 10 10

5 3 Eva Strakošová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012 8 8

Klára Pozdílková Akademie TKF Praha 2011

Amálie Beňová Akademie TKF Praha 2012

Zuzana Hrazdilová Ninkenshin Karate Klub Litovel 2012

VP PN1 PN2 PN3 PN4 PN5 PN6 NP7 PN8 PN9 PN10 PN11

KIHON 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žákyně 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Nikola Kosová EHK Ústí 2012

VP NP1 NP2 Pohár Pohár Pohár POC FOC NP3 Pohár MČR VP

KATA 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žáci 2012-2011 oddíl 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Štěpán Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 10 12 12 34

2 2 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012 12 4 10 26

3 3 Tomáš Do KK Beringin 2012 10 4 8 22

4 4 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011 12 8 20

5 5 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011 10 8 18

6 6 Vojtěch Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 8 8 16

7 7 Matyáš Černický KK Beringin 2011 4 1 4 9

8 8 Jan Brodský EHK Ústí 2012 8 8

9 8 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011 4 4 8

10 8 Daniel Dlouhý KK Beringin 2011 4 4 8

JYU IPPON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON

KATA JEDNOTLIVĚ



11 9 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012 4 4

12 9 Oliver Strnad Karate Bystrc Brno 2011 4 4

13 10 Jindřich Lipavksý Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 1 1

14 10 Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 1 1

15 10 Jan Zelený Fudokan Karate Brno 2011 1 1

16 10 Sebastian Kurcina Fudokan Karate Brno 2012 1 1

Martin Málek Akademie TKF Praha 2011

VP NP1 NP2 Pohár Pohár Pohár POC FOC NP3 Pohár MČR VP

KIHON 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žáci 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Štěpán Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 8 12 12 32

2 2 Tomáš Do KK Beringin 2012 10 4 10 24

3 3 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011 12 8 20

4 3 Vojtěch Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 10 10 20

5 4 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012 12 1 4 17

6 5 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011 8 8 16

7 5 Matyáš Černický KK Beringin 2011 4 4 8 16

8 6 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011 8 4 12

9 7 Jan Brodský EHK Ústí 2012 8 8

10 7 Daniel Dlouhý KK Beringin 2011 4 4 8

11 8 Matěj Kučera Fudokan Karate Brno 2012 4 4

12 8 Jan Zelený Fudokan Karate Brno 2011 4 4

13 8 Oliver Strnad Karate Bystrc Brno 2011 4 4

14 9 Sebastian Kurcina Fudokan Karate Brno 2012 1 1

15 9 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012 1 1

16 9 Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 1 1

17 9 Jindřich Lipavksý Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 1 1

VP NP1 NP2 Pohár Pohár Pohár POC FOC NP3 Pohár MČR VP

KUMITE 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žáci 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012 12 8 10 30

2 2 Štěpán Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 4 12 12 28

3 3 Vojtěch Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 12 10 22

4 4 Matyáš Černický KK Beringin 2011 8 4 8 20

5 5 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011 10 8 18

6 6 Jan Zelený Fudokan karate Brno 2011 8 8

7 7 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011 4 4

8 7 Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 4 4

9 7 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012 4 4

Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011

Vojtěch Baran EHK Ústí 2012

Ondřej Baran EHK Ústí 2012

VP PN1 PN2 PN3 PN4 PN5 PN6 NP7 PN8 PN9 PN10 PN11

KATA 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žáci 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Tomáš Do KK Beringin 2012 12 12 12 36

2 2 Daniel Dlouhý KK Beringin 2011 12 12

3 3 Ondřej Častorál Akademie TKF Praha 2012 10 10

4 3 Jindřich Lipavský Ninkenshin karate Litovel 2011 10 10

5 4 Lukáš Hamberger Karate Teplice 2010 8 8

6 4 Oliver Strnad Karate Bystrc Brno 2011 8 8

Dominik Bušek Akademie TKF Praha 2011

Radek Novák Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011

Radu Vascautanu Akademie TKF Praha 2011

Sebastián Stejskal Akademie TKF Praha 2011

Ondřej Baran EHK Ústí 2012

Šimon Oslej Akademie TKF Praha 2012

VP PN1 PN2 PN3 PN4 PN5 PN6 NP7 PN8 PN9 PN10 PN11

KIHON 9.12. 27.1. 18.2. 02.III 6.4. 27.4. 15.6. 22.9. 5.10. 19.10. 9.11. 7.12.

starší žáci 2012-2011 ODDÍL 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 body

1 1 Tomáš Do KK Beringin 2012 12 12 12 36

2 2 Daniel Dlouhý KK Beringin 2011 12 12

3 3 Ondřej Častorál Akademie TKF Praha 2012 10 10

4 3 Lukáš Hamberger Karate Teplice 2010 10 10

5 4 Jindřich Lipavksý Ninkenshin Karate Klub Litovel 2011 8 8

Filip Hartl Damai di Hati Č.Budějovice 2012

Dominik Bušek Akademie TKF Praha 2011

Šimon Oslej Akademie TKF Praha 2012

Matěj Kučera Fudokan Karate Brno 2012

Martin Málek Akademie TKF Praha 2011

KIHON

KIHON

JYU IPPON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ



do části KATA nebo KIHON  označené červenou barvou se řadí KATA nebo KIHON nedělená dle STV,

do části KATA nebo KIHON označené žlutou barvou se řadí KATA nebo KIHON rozdělená dle STV, 

Legenda

postupové a kontrolní soutěže od 9.12.2023 pro nominace 2024 

1 VP Vánoční pohár 09.12.2023 národní soutěž

2 NP1 1.kolo Národního poháru 27.01.2024 národní soutěž

3 NP2 2.kolo Národního poháru 18.02.2024 národní soutěž

4 PČF Pohár ČFTKFS 02.03.2024 národní soutěž

5 PČF Pohár ČFTKFS 06.04.2024 národní soutěž

6 PCFT Pohár ČFTKFS Sensei 27.04.2024 národní soutěž

7 POC Prague Open karate Cup 15.06.2024 mezinárodní soutěž

8 FOC Fudokan Open Cup 22.09.2024 mezinárodní soutěž

9 NP3 3.kolo Národního poháru 05.10.2024 národní soutěž

10 PČF Pohár ČFTKFS 19.10.2024 národní soutěž

11 MČR Mistrovství ČR 09.11.2024 národní soutěž

12 VP Vánoční pohár 07.12.2024 národní soutěž

PN 1-11 Pohár nadějí národní soutěž

Bodování rok 2024

1.m 2.m 3.m 4.m. 5.-8. 8.-16

Bodování - soutěže s bodovým systémem 12 10 8 6 4 1

1.m 2.m 3.m 5.-8. 8.-16

Bodování - soutěže s vylučovacím systémem 12 10 8 4 1

1.m 2.m 3.m 5.-8. 8.-16

Bodování - Kumite Liga 18 15 12 4 1


